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 Regionala utvecklingsnämnden 
  
 

 

Projektärende – Regional strategisk utveckling av livsmedelsbranschen i 
Västerbotten 
 
Beslut 
Beslut fattas av Richard Carstedt (S) i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande, att 
Region Västerbotten beviljas 1 404 848 kr, dock högst 49,91 % av godkända kostnader uppgående till 
2 814 848 kr för projektet Regional strategisk utveckling av livsmedelsbranschen i Västerbotten för 
projektperioden 2023-10-01 - 2026-09-30. Beslutet har fattats med stöd av förordning (2003:596) om 
bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken. Medel disponeras ur anslaget 1:1. 
 
REGION VÄSTERBOTTEN beviljar stöd av följande skäl:   
Projektet följer intentionerna i RUS prioritering 2 En region med platsbaserad hållbar 
näringslivsutveckling och särskilt delprioritering 2.1 Kapacitet för samverkan och samhandling.  
 
Projektet uppfyller kraven fastställda i Region Västerbottens Agenda för hållbar finansiering och 
bidrar i hög grad till prioritetshöjande aspekterna Sammanhållen region samt Hållbar regional tillväxt. 
 
 
Ärendebeskrivning  
Den regionala livsmedelsstrategin syftar till att öka livsmedelsproduktionen i Västerbotten, och 
därmed bidra till tillväxt, arbetstillfällen, en ökad synergi mellan stad och landsbygd, stärkt biologisk 
mångfald, bevarandet av öppna kulturlandskap och en ökad livsmedelssäkerhet.  
 
Projektet bryter ner strategins 14 områden till mätbara indikatorer, bidrar till framtagandet av 
kommunernas lokala livsmedelsstrategier/handlingsplaner för mer träffsäker lokal genomförande 
samt uppdaterar statistik och data av relevans för genomförandet och uppföljningen av strategin och 
livsmedelsbranschens utveckling i Västerbotten.  
 
Region Västerbottens arbete med frågorna kommuniceras även genom projektet till aktörer och 
bransch, till kommuner och allmänhet - både inom Västerbotten, nationellt och internationellt. 
Projektet är även omvärldsbevakande och säkrar Västerbottens position inom området, nationellt och 
internationellt. 
 
Beslutsunderlag  
PM Regional strategisk utveckling av livsmedelsbranschen i Västerbotten 
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Rickard Carstedt (S),   
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten 
 
Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande 
ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  

Programperioden för projektbesluten sammanfaller tyvärr inte med nämndens sammanträden då 

sista inlämningsdag är 7 november 2023. Samråd i ärendet har hållits med nämndens presidium och 

ledamöterna i Samråd för samverkan inom regional utveckling innan ordförande fattar beslut i 

ärendet. 

Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den  
7 december 2023. 
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